
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 

Burmistrza Goliny 

z  dnia 4 września 2024 roku 

 

w sprawie wyborów przewodniczących i członków zarządów osiedli w Golinie 
 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z §16 ust. 2 statutów osiedli w Golinie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządza się wybory przewodniczącego i członków zarządu osiedli  

w Golinie:  

1) Starówka (ulice: Akacjowa, Bolesława Chrobrego, Kąkolowa, Kilińskiego, 

Klonowa, Kościelna, Kościuszki, Krasińskiego, Łąkowa, Mickiewicza, Nowa, Parkowa, Plac 

Kazimierza Wielkiego, Polna, Pułaskiego, Rzeźnicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Sosnowa, 

Staromiejska, Strażacka, Świerkowa, Targowa, Topolowa, Wierzbowa, Wolności, Wrzosowa, 

1 Maja, 22 Lipca 1807);  

2) Wschód (ulice: Dąbrowskiego, Długa, Gen. Józefa Bema, Jagodowa, Jasna, 

Kolejowa, Krótka, Kusocińskiego, Kwiatowa, Leśna, Olimpijska, Piaskowa, Poniatowskiego, 

Powstańców Wielkopolskich, Poziomkowa, Różana, Słoneczna, Sportowa, Tulipanowa, 

Wąska, Wojska Polskiego, Wyzwolenia, Zielona, 35-lecia); 

3) Zachód (ulice: Armii Poznań, Bohaterów II Wojny Światowej, Cmentarna, 

Chabrowa, Fiołkowa, Gen. Kutrzeby, Gen. Sikorskiego, Goździkowa, Górnicza, Hubala, 

Konopnickiej, Konwaliowa, Kopernika, Krokusowa, Liliowa, Młodzieżowa, Monte Cassino, 

Nałkowskiej, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Okólna, Orchowskiego, Partyzantów, 

Poprzeczna, Powstańców Warszawy, Stokrotki, Storczykowa, Szarych Szeregów, Zielone 

Łąki, ZHP, 3 Maja). 

2. W celu dokonania wyborów przewodniczącego i członków zarządu osiedli zwołuję 

zebrania osiedlowe w terminach określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik                   

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Goliny. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Golina www.golina.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Golinie 

oraz na terenie poszczególnych osiedli w Golinie. 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  

do zarządzenia nr 50/2024 

Burmistrza Goliny  

z dnia 4 września 2024 r. 

 

HARMONOGRAM WYBORÓW 

przewodniczących i członków zarządów osiedli 

 

 

Lp. OSIEDLE TERMIN ZEBRANIA 
MIEJSCE 

ZEBRANIA 

1. Starówka 01.10.2024 r. godz. 18:00 
sala OSP Golina 

Pl. K. Wielkiego 2 

2. Wschód 02.10.2024 r. godz. 18:00 
sala OSP Golina 

Pl. K. Wielkiego 2 

3. Zachód 03.10.2024 r. godz. 18:00 
sala OSP Golina 

Pl. K. Wielkiego 2 

 


